[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.08.2023 г.
	п.Тугач
	                               № 18

	Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Красноярского края 8,9,10 сентября 2023 года

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тугачинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить, в пределах избирательного участка на территории Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края по выборам Губернатора Красноярского края 8,9,10 сентября 2023г. специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.
Глава администрации
Тугачинского сельсовета                                                                         С.Н. Конькова
Приложение 1

к постановлению от 14.08.2023 № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест предусмотренных для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Тугачинского сельсовета Саянского района Красноярского края по выборам Губернатора Красноярского края
8,9,10 сентября 2023 года

	Номер

УИК
	Центр

избирательного

участка
	Специальные места

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	1864
	п. Тугач
	 1.Стенд в администрации Тугачинского сельсовета
	п. Тугач, ул. Коммунальная, д.19

	1864
	п. Тугач
	2.Доска объявлений у КГБУ СО «Специальный дом – интернат «Саянский»
	п. Тугач, ул. им. Антонова,17

	1864
	п. Тугач
	3. Магазин «Тайга»
	п. Тугач, ул. Центральная, 7